

2025051523580

LNR AB
Org nr 559365-1796

Qant
Mysa

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Innehåll

Undertecknad styrelseledamot i LNR AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-05-09.

Arsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2025-05-09



Carol Chmaissani

Innehåll

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt äga och förvalta lös och fast egendom. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Quality Caviar Stockholm AB (559193-1141). Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av nedgraderad verksamhetsaktivitet.

VERKSA

Flerårsöversikt

Bolag		2024	2023	2022
Nettoomsättning	tkr	654	1 362	1 650
Resultat efter finansiella poster	tkr	13	21	-4
Soliditet	%	50,3	21,1	3,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	25 000	-3 853	16 718	37 865
Resultatdisposition enligt årsstämman		16 718	-16 718	-
Balanseras i ny räkning			9 997	9 997
Årets resultat			9 997	9 997
Belopp vid årets utgång	25 000	12 865	9 997	47 862

VERKSA

Belopp
balans

Resu
bal

VERKSA

Belopp
balans

Resu
bal

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	12 865
Årets resultat	9 997
Totalt	<u>22 862</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	22 862
Totalt	<u>22 862</u>

2025051523582

Balanserat resultat
Årets resultat
Totalt

Balanserat resultat
Årets resultat
Totalt

Balanserat resultat
Årets resultat
Totalt

Balanserat resultat
Årets resultat
Totalt

2025051523583

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

653 630

1 361 975

Övriga rörelseintäkter

1 863

86 802

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

655 493

1 448 777

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-415 631

-281 439

Övriga externa kostnader

-227 674

-706 256

Personalkostnader

-

-437 640

Summa rörelsekostnader

-643 305

-1 425 335

Rörelseresultat

12 188

23 442

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

513

1 063

Räntekostnader och liknande resultatposter

-92

-3 288

Röre

421

-2 225

Summa finansiella poster

Öv

Resultat efter finansiella poster

12 609

21 217

Resultat före skatt

12 609

21 217

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 612

-4 499

Årets resultat

9 997

16 718

Övriga

Årets

Röre

Råv

Öv

R.

Balansräkning

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

- 50 000

Summa varulager

0 50 000

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

25 000 -

Övriga fordringar

7 038 13 429

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

- 56 716

Summa kortfristiga fordringar

32 038 70 145

Kassa och bank

Kassa och Bank

63 178 59 558

Summa kassa och bank

63 178 59 558

Summa omsättningstillgångar

95 216 179 703

Fordi

Summa tillgångar

95 216 179 703

För

För

Fordi

För

För

För

För

För

Fordi

För

För

För

2025051523585

Balansräkning

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 865

-3 853

Årets resultat

9 997

16 718

Summa

Summa fritt eget kapital

22 862

12 865

F

Summa eget kapital

47 862

37 865

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 196

-

Leverantörsskulder

8 442

17 093

Skulder till koncernföretag

-

98 500

Skatteskulder

7 111

4 499

Övriga skulder

19 155

21 746

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 450

-

Summa kortfristiga skulder

47 354

141 838

Summa eget kapital och skulder

95 216

179 703

Slut

Övrig

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

Skatt

2025051523586

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	=	<u>1</u>
---	---	----------

Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	=	<u>1</u>
---	---	----------

Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	=	<u>1</u>
---	---	----------

Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	=	<u>1</u>
---	---	----------

LNR AB
559365-1796

Stockholm 2025-05-09

2025051523587



Carol Chmaissani
Styrelseledamot

LN
5'

Carol
Styre

LN
5'

Carol
Styre

LN
5'

Carol
Styre

LN
5'

Carol
Styre

LN